
UCHWAŁA NR 304/8/XXXIX/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej w wysokości 15,00 zł 
za godzinę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 
w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: D919F761-9BE5-4F51-8CD3-513FF056E269. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie nowej uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży 
pożarnej, który uczestniczy w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym 
przez Państwa Straż Pożarną lub Gminę wynika z faktu zmiany podstawy prawnej na podstawie, 
której podjęta była wcześniejsza uchwała w przedmiotowej sprawie. Poprzednia uchwała podjęta była 
na podstawie art. 28 ust 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej, 
natomiast po wejściu w życie nowej ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 869), podstawa prawą do podjęcia tej uchwały jest art. 15. W związku 
z powyższym  przyjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Id: D919F761-9BE5-4F51-8CD3-513FF056E269. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-02-04T10:38:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




